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מ"ת 12962/07/15 – מדינת ישראל נגד סהר חן,עידן והבה,אלעזר
יחזקיהו יזדי

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
07 יולי 2015 מ"ת 12962-07-15 מדינת ישראל נ'

חן(עציר) ואח'
מ"ת 12928-07-15 בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

1. סהר חן (עציר)
2. עידן והבה (עציר)

3. אלעזר יחזקיהו יזדי (עציר)

המשיבים

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד עדי חביב

ב"כ המשיב 1 :          עו"ד אורית חיון

ב"כ המשיב 2 :          עו"ד קובי שעיה

ב"כ המשיב 3 :          עו"ד תאמר עובייד

המשיבים הובאו ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום הוגש היום ומייחס לשלושת המשיבים עבירה של קשירת קשר לעשות עוון, תקיפה לשם גניבה וגניבה.

הודעת בדמות  ראייתי  ניצוץ  שלש  ברמה  ולו  ראיות  קיימות  כי  ומצאתי,  החקירה  מחומר  במקצת  עיינתי  הדיון,  לצורך 
המתלונן מיום 02.07.15 והודעותיו של משיב 1 מתאריכים 01.07.15 ו-02.07.15.
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קורבן חיפשו  המשיבים  שלושת  זר.  מנתין  נייד  טלפון  לגנוב  קשר  המשיבים  שלושת  קשרו  האישום,  כתב  עובדות  עפ"י 
פוטנציאלי תוך רכיבה על קטנועים. בשעה 01:30 לפנות בוקר הבחינו במתלונן, עצרו את הקטנועים בסמוך אליו, משיב
1 ניגש לעברו, דרש את הטלפון הנייד ולאחר מכן תקפו שלושת המשיבים את הקורבן. משיב 1 חבט בפניו של המתלונן
הקשר קשירת  כלשהו.  חפץ  בידו  ואז  להתרחשות  בסמוך  עמד   -  3 משיב  ברזל.  מוט  באמצעות   -  2 ומשיב  בקסדה, 
והאלימות באמצעות קסדה ומוט ברזל עולה מההודעות שצויינו ברישא להחלטה זו. על פניו מדובר בהתרחשות אלימה
ביותר ופעולה מתוכננת שבוצעה בצוותא ע"י שלושת המשיבים. בטרם החלטת שחרור כלשהי, יש צורך בהחלטה בדבר
קיומן של ראיות לכאורה לאחר שהסנגורים יעיינו בתיק החקירה וניתן יהיה לשטוח בפניי את התמונה במלואה. הסנגורים

חולקים על קיומו של מוט ברזל ומובן מאליו, כי יש בכך להשליך על עוצמת עילת המעצר.

דיון שיתקיים  מבלי  שחרור  החלטת  לצורך  מספיקה  איננה  דמות,  קו  הרשעות  ללא  צעירים  בלושה  שמדובר  העובדה 
מעמיק לאחר עיון בחומר הראיות.

תוך כדי הקראת ההחלטה, ביקשו הסנגורים להפנות עניינם של המשיבים לקבלת תסקיר והצעה זו ראויה. רשמתי בפניי
הסכמה לקיומן של ראיות לכאורה בהסתייגויות לגבי מוט ברזל.

שה"מ מתבקש לערוך תסקיר ובו יבחן את הסיכון הנשקף מהמשיבים ואת החלופות המוצעות.

שה"מ מתבקש לעשות מאמץ על מנת שיוגשו התסקירים עד למועד הדיון הנדחה, בשים לב לגילם הצעיר.

אשר על כן, נדחה ליום 27 ביולי, 2015, בשעה 09:00 לשם קבלת התסקיר.

המשיבים ישארו במעצר עד להחלטה אחרת ויובאו למועד הדיון באמצעות שב"ס.

מאפשרת לכל אחד מהמשיבים 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות טלפונים סלולאריים.

המזכירות והסנגור ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יגיש תסקירו למועד הנדחה.

ניתנת ארכה בת 45 ימים לשם הוצאת תעודת חיסיון.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ה, 07/07/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נעה תבור , שופטת
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